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Jelenia Gora, 06.05.2014r.
Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Dla postgpowania prowadzonego w przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.:

»Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przylaczami oraz przebudowa sieci
wodociagowej w rejonie ulicy Wzgorze Wandy i Kosmonautéw w Jeleniej Gorze”

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajacego:
TDI/321/7/2014

Pytanie 5

W tresci Specyfikacji Technicznej nr ST-01.04. ,,Roboty drogowe — odtworzenie terenu”
wyszezegdlniono, ze ,,Odtworzenie nawierzchni jezdni drég oraz chodnikéw powinno zostaé
odtworzone wg uzgodnienia z Miejskim Zarzgdem Drog i Mostow™.

W Decyzji Nr 243/WD-D/2013, z dnia 21.10.2013r. Miejski zarzad Drog i Mostéw w Jeleniej
Gorze (zalaczonej do dokumentacji przetargowej) , w pkt. 8 stwierdzono, ze ,,Warstwe
Scieralng nawierzchni jezdni odbudowaé na calej szerokosci jezdni i dhugosci prowadzonych
robot. Projektant winien w dokumentacji technicznej okresli¢ w sposob jednoznaczny
warunki naprawy nawierzchni po robotach instalacyjnych, zgodnie z niniejsza decyzjg”

Prosimy o jednoznaczng odpowiedz:

— czy przedmiotem Przetargu jw. jest takze odtworzenie warstwy $cieralnej nawierzchni
ulic i chodnikow na catej ich szerokosci i dlugosci prowadzonych robot, czy
odtworzenie tej warstwy Scieralnej na dtugosci prowadzonych robot i tylko szerokosci
wykonanych wykopdéw dla celow ulozenia sieci wodociggowej i kanalizacyjnej?

— Jezeli przedmiotem Przetargu jw. jest odtworzenie warstwy $cieralnej nawierzchni i
chodnikow na calej ich szerokosci i dlugosci prowadzonych robdt, prosimy o

okreslenie:
- powierzchni w m? odtworzenia jezdni, odtworzenia chodnikéw
-technologii odtworzenia warstwy S$cieralnej jw. (czy frezowanie — grubos¢

frezowania, czy inna technologia wykonania)
W Projekcie Technicznym i w pozostatych dokumentach przetargowych nie podano
zaréwno ilosci robot jak i warunkéw wykonania.

Odpowiedz 5
Odtworzenie nawierzchni nalezy wykona¢ zgodnie z decyzja nr 243/WD-D/2013 z dnia
21.10.2013r., zalacznikiem nr 1 do tej decyzji oraz zalgcznikiem graficznym, ktory zostat
zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajagcego w zaktadce przedmiotowego przetargu.
MZDiM wskazal miejsca gdzie winny by¢ odtworzone nawierzchnie na calej szerokosct
a gdzie po wykopie wykonywanej sieci. Technologia wykonania robot zgodnie z wymogami
MZDiM w Jeleniej Gorze.
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